
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)215209500040

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)215209500042

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)215110000063

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)213220300015

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)214816700088

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211705900271

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)213906300033

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)210707700108

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)210708600105

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)210749200002

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)214013000048

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)214013300043

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)214013300046

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)214013300061

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)214014000048

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)214014200038

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211418500157

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)210810700151

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)212133900028

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)212134200304

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211807300035

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211807300050

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)214226900064

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)214226900104

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)214227300063

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)214227800075

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)214227800094

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)214227800095

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211011700040

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211215000169

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211215000214

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211317100012

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)212428333431

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211619000047

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)215311600008

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)213123900005

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)213123900021

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)213440900002

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)213440900177

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)212629600133

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)212630500042

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)212631777890

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)212632100057

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)212652200030

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211935100041

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211935700081

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211936000057

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211936000081

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211936000087

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211936100101

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211936200066

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211936200158

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211936200220

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211936200246

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211936300196

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211936600029

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211936600143

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211936600152

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211936600195

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211936900165

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211937400107

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211937400128

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211937400164

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211937900032

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211937900115

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211937900215



Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211937900234

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211937900290

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211937900387

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211937900441

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211937900446

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211938000058

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211938000064

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939000034

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939100207

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939100325

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939300029

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939300140

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939300179

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939300198

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939300207

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939300224

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939400269

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939400273

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939400314

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939400333

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939400356

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939400358

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939400364

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939500198

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939500247

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939500266

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939500267

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939500340

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939700307

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939700372

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939700428

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211940000169

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211940200040

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211945700036

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211945900006

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211946000005

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211947900042

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211947900061

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211948600070

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211948600078

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211948900004

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211950400028

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211951900018

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211958300057

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211961200016

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)213825882735

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)213342600035

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)213343500017

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)214534100109

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211960300077

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211950400089

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211935800014

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939300265

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)210708800064

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211945900286

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)215530400023

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211939900230

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)210100200270

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)213944300022

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211417600110

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet)211417600112
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